exsoluendos. 

Quapropter uobis dicimus et mandamus quatenus, uisis presentibus, de redditibus et 

prouentibus supradictis faciatis dari et solui dicto fratri Bernardo quingentos solidos 

supradictos, compellendo ad eorum solucionem prefatum Petrum Marini, per quem 

predictos quingentos solidos per alias litteras nostras inquisitori predicto solui 

mandauimus, necnon et Bernardum de Sebrano, qui redditus et prouentus ipsos emisse 

dicitur et quoscumque alios dictorum reddituum et prouentuum receptores ad 
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soluendum quingentos solidos supradictos. Nos enum per presentes mandamus dicto 

Bernardo de Sebrano quod dictos quingentos solidos soluat inquisitori predicto, et dicto 

Petro Marini quod ipsos quingentos solidos in suo computo recipiat et admittat. 

Predicta inquam mandamus fieri et compleri sicut superius est expressum, non 

obstantibus aliquibus ordinacionibus seu assignacionibus per prefatam dominam 

reginam uel nos factis de redditibus et prouentibus supradictis, cum negocium 

predictum quod pro deffensione fidei nostre institutur sit quibuscumque aliis 

preferendum. Taliter predictos uos habentes quod mandatum nostrum predictum, omni 

mora postposita, cum ex mora possit inminere periculum, ducatur totaliter ad effectum. 

Datum Barchinone, VII kalendas iunii anno Domini millesimo CCº XCº octauo. 

89 

s. XII-XIII 

El obispo de Urgel se queja de algunos vecinos del condado de Cerdaña que 

habían usurpado bienes de la Iglesia en dicho territorio, atacado diversos templos y 

maltratado a los clérigos. 

A. ACU, pergamí original, 90 x 153 mm., n.o 1.207. 

Ed. C. BARAUT, “Els documents, dels anys 1191-1200, de l'Arxiu Capitular de la 

Seu d'Urgell”,  Urgellia, 11 (1992-1993), doc. ap. 74, p. 125. 

Conqueritur episcopus de R. Zabater et de aliis qui tenent archidiaconatum de Ger. 

Item conqueritur de Iozbert qui fregit ecclesiam de Chexans et estraxit inde annonam et 

res clerici defuncti. Item de Poncio Rog qui fregit mansum nostrum de Ocega de quo 

habuit ualens CCCC solidos. Item de abbate Sancti Michaelis qui habuerit unam mulam 

de Cm Lª solidis. Item de G. Lemozin qui fecit multa mala hominibus de Petra et multis 

aliis. Item de Petro clerico qui raubauit hominem de Anaugia. Item de Petro de Palacio 

qui fecit redimere hominem nostrum in Sede nomine Guasc, et multa mala que fecit 

hominibus canonice, super fine quam fecerat cum episcopo B. Item de P. Arnaldo qui 

cepit clericos et laicos de Sede et fecit eos redimere, et ornamenta ecclesie